УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ >1
АДМИНИСГР А ЦП V \1 УН И ЦИ ПАЛ ЬНОГО О В РАЗОВ \НИЯ

Б Е Л О Р Е Ч Е Н С К Ш  РАЛО Н

ПРИКАЗ
1 0 6 . Р б  М в V т

город Бе::ореченск

Об итогах  муниципального конкурса развивающ их пособий лог ико-
ма гемат ичсекой направленности «калейдоскоп идей»

математической направленности «Калейдоскоп идей», с целью
стимулирования к саморазвитию педагогов дошкольных образовательных
организаций МС Белореченский район и обмена идеями и опытом, с 25 мая
по 1 июня 2016 года был проведен муниципальный конкурс для педагогов
дошкольных образовательных организаций.

В конкурсе приняли участие 62 педагога из 17 дошкольных
образовательных организаций.

} !а основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:
!.' ' и ш л: победите; ями, призерами, лауреатами, участниками

мулиц». ; ильного конкурса педагогов дошкольных образовательных
орынимций ^приложение 1):

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций изыскать
возможность для поощрения педагогов. принявших участие н
муни. Iипальиом конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа воз. ожить на главного
специалиста управления образованием И.Н.Высоченко

I

На-.а..^лик управления образованием
адмии.-с;'рац*!:! муниципального

В соответствии с приказом управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район о г 13.05.2016 года .N1
738 «О (поведении муниципального конкурса развивающих пособий логико-

с /